
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014  м. Кривий Ріг   №3111  
 

  
⌐                                                        ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7, 12), спільну часткову та спільну сумісну власність 
(додатки 8, 9,) земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівни-
цтва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (при-
садибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 

Проект 



2 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.  

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та міської ради (додаток 11). 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   
                                                                                                                      



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Руденко Оксана Олегівна вул. Фаворського, 21, 
1211000000:14:002:0030 

0,1000 

2 Яковлєва Леся Анатоліївна вул. Богдана Хмельницького, 8, 
1211000000:07:076:0029 

0,0647 

3 Котлов Мойсей Семенович вул. Енергетиків, 56,                                                         
1211000000:07:367:0019 

0,0665 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                          

 



                                                                                                  Додаток 2 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

24.11.2014  №3111 
 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий  район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Прокопенко Тетяна Миколаївна вул. Серьогіна, 21, 
1211000000:04:262:0014 

0,0589 

2 Поддубко Тетяна Петрівна вул. Фабриціуса, 12, 
1211000000:04:266:0008 

0,0745 

3 Міщенко Тетяна Степанівна вул. Зореносна, 9, 
1211000000:04:040:0027 

0,1000 

4 Бортуаль Сергій Леонідович вул. Шкапенка, 3, 
1211000000:04:100:0017 

0,0953 

5 Гільова Валентина Іванівна вул. Петроградська, 7, 
1211000000:04:184:0020 

0,0551 

6 Бєлова Валентина Василівна вул. Вересаєва, 4, 
1211000000:04:452:0022 

0,0343 

7 Ларіна Світлана Іванівна вул. Фігнер, 34, 
1211000000:04:310:0009 

0,0632 

8 Смілик Володимир Павлович вул. Севанська, 86, 
1211000000:04:364:0016 

0,1000 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   
 

 



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 
 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Нейфельд Андрій Едуардович вул. Чигоріна, 23, 
1211000000:04:534:0030 

0,0443 

2 Форостян Ольга Іванівна вул. Городищенська, 49, 
1211000000:06:192:0040 

0,0641 

3 Мацібора Іван Антонович вул. Городищенська, 41а, 
1211000000:06:192:0041 

0,0382 

4 Клинчев Андрій Анатолійович вул. Льотчиків, 70, 
1211000000:06:150:0051 

0,1000 

5 Зайцев Олександр Іванович вул. Калініна, 24, 
1211000000:06:190:0039 

0,0688 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

 



 
                                                                                                  Додаток 4 

                                                                                                                 до рішення міської ради 
26.11.2014 №3111 

 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Бодрова Світлана Петрівна вул. Вінницька, 41, 
1211000000:03:119:0021 

0,0817 

2 Хилик Валентина Олексіївна вул. Черкаська, 17, 
1211000000:03:644:0012 

0,0775 

3 Годний Анатолій Павлович вул. Сормівська, 61, 
1211000000:03:050:0007 

0,1000 

4 Шевченко Галина Іванівна вул. Вернадського, 134,  
1211000000:03:308:0039 

0,0619 

5 Ройзер Євгенія Олексіївна вул. Паровозна, 4, 
1211000000:03:174:0032 

0,0717 

6 Дюгай Аріна Миколаївна вул. Юрія Долгорукого, 2, 
1211000000:03:170:0018 

0,0637 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   
 

 



                                                                                              Додаток 5 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

‘  26.11.2014 №3111 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
 

Дзержинський  район 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Вакал Ірина Анатоліївна вул. Саратовська, 12, 
1211000000:02:046:0031 

0,0646 

2 Ковальова Прасковія Трифонівна провул. Дорожній, 46, 
1211000000:02:032:0016 

0,0488 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                   до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 
 

Леонтьєва Наталія Миколаївна вул. Мокрицького, 5,  
1211000000:08:552:0013 

0,0570 

2 Ликова Ірина Олексіївна вул. Цвєтаєвої, 16, 
1211000000:08:522:0005 

0,0325 

3 Томчак Валентина Іванівна пр-т Карла Маркса, 123, 
1211000000:08:154:0015 

0,0458 

4 Матвієнко Володимир Миколайович вул. Докучаєва, 47, 
1211000000:08:600:0016 

0,0605 

5 Самойленко Валентин Олексійович вул. Дмитра Глинки, 45, 
1211000000:08:726:0012 

0,1000 

6 Мурашко Вадим Петрович вул. Зорге,7, 
1211000000:08:754:0011 

0,1000 

7 Сіманько Петро Васильович вул. Швецова, 3, 
1211000000:08:756:0010 

0,1000 

8 Беденок Марія Федорівна вул. Чекаліна, 31, 
1211000000:08:763:0011 

0,1000 

9 Морозов Федір Романович вул. Саранська, 73, 
1211000000:08:534:0014 

0,0851 

10 Полторацька Любов Сергіївна вул. Челюскінців, 5,       
1211000000:08:585:0031 

0,1000 

11 Черкаський Олександр Ілліч вул. Покришкіна, 15,       
1211000000:08:727:0007 

0,1000 

12 Матрос Юлія Антонівна вул. Вахтангова, 36,       
1211000000:08:259:0063 

0,0331 

13 Ємельянова Юлія Юріївна вул. Юхневича, 14,       
1211000000:08:331:0023 

0,0396 

14 Ципук Дмитро Олексійович вул. Саранська, 106,       
1211000000:08:361:0023 

0,1000 

15 Козоброд Володимир Вікторович вул. Хорватська, 16, 
1211000000:08:757:0001 

0,1000 

16 Теплякова Раїса Петрівна вул. Дмитра Глинки, 16, 
1211000000:08:752:0006 

0,1000 

17 Страхов Олександр Миколайович вул. Дмитра Глинки, 5, 
1211000000:08:730:0001 

0,1000 



 
Продовження додатка 6 

 

2

1 2 3 4 
18 Холоша Ніна Сергіївна вул. Куйбишева, 51, 

1211000000:08:098:0034 
0,0648 

19 Бикова Олена Федорівна вул. Кабардинська, 8, 
1211000000:08:123:0012 

0,0688 

20 Легошин Роман Миколайович вул. Нагірна, 116, 
1211000000:08:499:0018 

0,1000 

21 Кучменко Олена Павлівна вул. Дмитра Глинки, 17, 
1211000000:08:729:0002 

0,1000 

22 Сусленкова Лариса Ринатівна вул. Фучика, 35, 
1211000000:08:073:0047 

0,0553 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                       

 



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                     до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 
 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому затверджується технічна документація із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 
 

Інгулецький район 
 

Прізвище, ім'я, по батькові Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Куропятник Віктор Миколайович вул. Левицького, 29, 
1211000000:12:246:0091 

0,0687 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

 



Додаток 8 
до рішення міської ради 
26.11.2014 №3111 

 
 

 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 

 

 
№ 
з/
п 

 
Прізвище, ім`я, по батькові 

 
Район міста,  

адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

 
Площа 

(га), 
надана у 

власність 
 

 
Частка 

 

1 Чигрин Антон Костянтинович Саксаганський район,  
вул. Отто Брозовського, 67, 

1211000000:06:228:0039 

0,1000 1/2 
Галіченко Анатолій Пилипович 1/2 

2 Повойко Ганна Віталіївна Жовтневий район,                                                
вул. Сєченова, 23, 

1211000000:04:441:0019 

0,1000 1/2 
Палагейкіна Антоніна Михайлівна 1/2 

3 Решетнікова Валентина Олександрівна Тернівський район, 
вул. Уточкіна, 16, 

1211000000:07:191:0009 

0,1000 1/2 
Решетніков Анатолій Іванович 1/2 

4 Боровков Олексій Тихонович Довгинцівський район, 
вул. Пастера, 8, 

1211000000:03:221:0022 

0,1000 1/2 
Боровкова Любов Василівна 1/2 

5 Кобелянський Анатолій Тимофійович Саксаганський район,  
вул. Дніпровська, 11, 

1211000000:06:213:0032 

0,1000 1/4 
Куценко Володимир Григорович 1/8 

 Куценко Любов Григорівна  1/8 
Левченко Галина Федорівна 1/8 
Левченко Євгеній Вікторович 1/8 
Форостян Андрій Іванович 1/4 

 

 
Секретар міської ради                                                                       С.Маляренко  
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

міської ради                                                            



                                                                                           Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 
передається безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

 
 

      Прізвище, ім'я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки,                 

кадастровий номер  

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Пуршага Марина Миколаївна 
Пуршага Віталій Веніамінович 

Жовтневий район,  
вул. Серафимовича, 201,  
1211000000:03:135:0041 

0,0639 

 
 
 

        
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

 
 
 



                                                                                          Додаток 10 
                                                                                                               до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 

 
СПИСОК 

членів садівничих товариств, яким затверджується                         
технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           

земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  
у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, 

кадастровий номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 Тонкопрядко Володимир Валерійович Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Лісне",  
 ділянка №2, 

1211000000:08:526:0042 

0,0625 

2 Білоус Василь Васильович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №3, 
1211000000:08:526:0043 

0,0476 

3 Стукаленко Валентина Акимівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №4, 
1211000000:08:526:0044 

0,0650 

4 Прус Любов Василівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №5, 
1211000000:08:526:0045 

0,0649 

5 Тесленко Ганна Григорівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №6, 
1211000000:08:526:0046 

0,0668 

6 Матвєєва Тетяна Юріївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №7, 
1211000000:08:526:0047 

0,0663 

7 Костюк Віктор Васильович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №8, 
1211000000:08:526:0048 

0,0688 

8 Лісний Юрій Михайлович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №9, 
1211000000:08:526:0049 

0,0671 

9 Шолохов Василь Федорович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №10, 
1211000000:08:526:0050 

 
 

0,0645 



 

Продовження додатка 10 
 

2 

1 2 3 4 
10 Глоба Людмила Іванівна Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Лісне",  
 ділянка №11, 

1211000000:08:526:0051 

0,0762 

11 Дружинін Анатолій Никанорович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №17, 
1211000000:08:526:0052 

0,0791 

12 Горб Володимир Григорович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №18, 
1211000000:08:526:0053 

0,0634 

13 Загайнов Володимир Веніамінович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №20, 
1211000000:08:526:0055 

0,0647 

14 Кіяновський Микола Володимирович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №21, 
1211000000:08:526:0056 

0,0656 

15 Чернуха Валентина Іванівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №22, 
1211000000:08:526:0057 

0,0636 

16 Федоров Микола Іванович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №23, 
1211000000:08:526:0058 

0,0648 

17 Олюха Віталій Георгійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №24, 
1211000000:08:526:0059 

0,0639 

18 Шабанова Галина Миколаївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №25, 
1211000000:08:526:0060 

0,0951 

19 Лунін Олексій Сергійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №26, 
1211000000:08:526:0061 

0,0717 

20 Осітров Юрій Анатолійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №27, 
1211000000:08:526:0062 

0,0866 

21 Осітрова Інна Василівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №28-29, 
1211000000:08:526:0063 

0,1145 

22 Проскура Дмитро Олексійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №30, 
1211000000:08:526:0064 

0,0615 



 

Продовження додатка 10 
 

3 

1 2 3 4 
23 Маляшенко Надія Федорівна Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Лісне",  
 ділянка №31, 

1211000000:08:526:0065 

0,0529 

24 Сазонова Наталія Михайлівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №32, 
1211000000:08:526:0066 

0,0514 

25 Матвєєв Олег Володимирович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №33, 
1211000000:08:526:0067 

0,0711 

26 Ясінова Майя Опанасівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №34, 
1211000000:08:526:0068 

0,0720 

27 Женило Василь Трохимович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянки №№35-36, 
1211000000:08:526:0069 

0,1117 

28 Троцик Тетяна Олександрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №37, 
1211000000:08:526:0070 

0,0603 

29 Сіренко Микола Анатолійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №38, 
1211000000:08:526:0071 

0,0516 

30 Фоміна Катерина Михайлівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №39, 
1211000000:08:526:0072 

0,0994 

31 Кондрашова Олександра Вікторовна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №40, 
1211000000:08:526:0073 

0,0761 

32 Ковальов Анатолій Костянтинович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №41, 
1211000000:08:526:0074 

0,0883 

33 Гупало Руслан Анатолійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №42, 
1211000000:08:526:0075 

0,0854 

34 Мирна Станіслава Миколаївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №43, 
1211000000:08:526:0076 

0,0823 

35 Філенко Олександр Володимирович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №44, 
1211000000:08:526:0077 

0,1033 



 

Продовження додатка 10 
 

4 

1 2 3 4 
36 Олексишина Оксана Анатоліївна Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Лісне",  
 ділянка №45, 

1211000000:08:526:0078 

0,0741 

37 Клімов Вадим Миколайович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №46, 
1211000000:08:526:0079 

0,0748 

38 Кучер Сергій Сергійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №47, 
1211000000:08:526:0080 

0,0788 

39 Кучер Сергій Іванович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №48, 
1211000000:08:526:0081 

0,0832 

40 Шаблій Зоя Семенівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №51, 
1211000000:08:526:0084 

0,0710 

41 Сербаєв Сергій Сергійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №52, 
1211000000:08:526:0085 

0,0708 

42 Тонкопрядко Валерій Степанович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №53, 
1211000000:08:526:0086 

0,0729 

43 Валіуліна Людмила Михайлівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №54, 
1211000000:08:526:0087 

0,0698 

44 Лелик Ірина Сергіївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №56, 
1211000000:08:526:0089 

0,0719 

45 Кондратенко Оксана Олександрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №57, 
1211000000:08:526:0090 

0,0737 

46 Таякін Юрій Вікторович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №58, 
1211000000:08:526:0091 

0,0747 

47 Черевик Сергій Юрійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №59, 
1211000000:08:526:0092 

0,0697 

48 Черевик Людмила Олександрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №60, 
1211000000:08:526:0093 

0,0802 



 

Продовження додатка 10 
 

5 

1 2 3 4 
49 Генова Тамара Григорівна Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Лісне",  
 ділянка №61, 

1211000000:08:526:0094 

0,0724 

50 Воловод Максим Юрійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №62, 
1211000000:08:526:0095 

0,0686 

51 Філенко Ірина Іванівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №63, 
1211000000:08:526:0096 

0,0689 

52 Ткачова Тетяна Володимирівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №64, 
1211000000:08:526:0097 

0,0714 

53 Шумянцов Ігор Миколайович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №65, 
1211000000:08:526:0098 

0,0867 

54 Маловічко Лідія Володимирівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №70, 
1211000000:08:526:0104 

0,0487 

55 Остимчук Тетяна Анатоліївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №71, 
1211000000:08:526:0105 

0,0475 

56 Терещенко Ірина Миколаївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №72, 
1211000000:08:526:0106 

0,0591 

57 Семянкін Валерій Володимирович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №75, 
1211000000:08:526:0108 

0,0540 

58 Демедюк Володимир Арсентійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №79, 
1211000000:08:526:0112 

0,0561 

59 Володіна Наталія Вікторовна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №80, 
1211000000:08:526:0113 

0,0550 

60 Володін Олександр Леонідович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №81, 
1211000000:08:526:0114 

0,0528 

61 Ткачов Дмитро Вікторович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №82, 
1211000000:08:526:0115 

0,0569 



 

Продовження додатка 10 
 

6 

1 2 3 4 
62 Кізюра Микола Михайлович Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Лісне",  
 ділянка №83, 

1211000000:08:526:0116 

0,0548 

63 Снитко Володимир Михайлович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №84, 
1211000000:08:526:0117 

0,0526 

64 Казмірчук Олександра Данилівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №85, 
1211000000:08:526:0118 

0,0575 

65 Бицик Олег Олексійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянки №№86-87, 
1211000000:08:526:0119 

0,1183 

66 Голобородько Георгій Леонтійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №91, 
1211000000:08:526:0122 

0,0479 

67 Шарапов Костянтин Анатолійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянки №№92-93, 
1211000000:08:526:0123 

0,1003 

68 Микита Вячеслав Гаврилович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №94, 
1211000000:08:526:0124 

0,0511 

69 Коцар Василь Миколайович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №102, 
1211000000:08:526:0129 

0,0645 

70 Скоробогатько Руслан Володимирович Довгинцівський район,  
садівниче товариство "ЯГІДКА",  

 ділянка №62, 
1211000000:03:429:0284 

0,0645 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

 



    Додаток 11  
   до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 
      

 
 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів,  
що втратили чинність 

 
 
№ 
з/п 

 
Адреса земельної  

ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,  
пункти яких утратили чинність 

 
назва 
рішення 

дата  
ухвалення 
рішення 

№ 
рі-
шен-
ня 

№ 
додат-
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Дзержинський район, 
провул. Дорожній, 46 

Про передачу у приватну влас-
ність  та користування земельних 
ділянок, які надані громадянам 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарсь-
ких споруд (присадибна ділянка) 

14.08.1996 398/1 1 54 

2 Центрально-Міський 
район,  

вул. Саранська, 106 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва, 
обслуговування житлового буди-
нку, господарських споруд (при-
садибна ділянка) 

13.08.1997 375/1 6 149 

     
               
        

 
              Секретар міської ради                                                        С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   
 



                                                                                            Додаток 12 
                                                                                                               до рішення міської ради 

26.11.2014 №3111 
 

 
ВІДОМОСТІ 

про громадянина, якому передаються безоплатно у власність 
земельні ділянки для будівництва та  обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва,  що перебувають у його користуванні на підставі 

договорів оренди 
 

 
Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
цільове призначення та 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

 

Дата і № державної 
реєстрації діючого 
договору оренди 

Коляда 
Володимир Миколайович 

Жовтневий район, 

провул. Варшавський, 35б, 
ведення садівництва, 

1211000000:04:128:0014 

0,0342 
 
 
 
 
 

20.12.2012 
№121100004002036 

(до 20.12.2014) 
 
 
 

Жовтневий район, 

провул. Варшавський, 35б, 
будівництво та обслуговування 
жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна 

ділянка), 
1211000000:04:128:0013 

0,1000 
 
 
 
 
 

21.12.2012 
№121100004002040 

(до 21.12.2014) 
 
 
 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

 
 


